
N. del

1

SO
C 

SI
ST

EM
I G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

263 09/03/2018 FORNITURA DPI € 4.560,00 N.D.
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.200.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z6122CBB8D

2

SC
U

O
LA

 P
ER

 
L'

AM
BI

EN
TE

 E
 

ED
U

CA
ZI

O
N

E 
AM

BI
EN

TA
LE

230 27/02/2018
REALIZZAZIONE DVD VIDEO DOCUMENTARIO 

"BINARI"
€ 2.000,00 ANNUALE

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 

50/2016
315.850.0.20

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

Z1722CBA3C

3

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

277 15/03/2018 FORNITURA SUPPORTI DIGITALI € 1.000,00 ANNUALE
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.600.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z7322C6B1A

4

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

276 15/03/2018 TARATURA LAT STAZIONE METEO VANTAGE PRO2 € 1.800,00 QUINQUENNALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art. 36 c.2 lett.a) D.Lgs 
50/2016

310.300.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
IA

N
FR

AN
CO

 S
PO

N
ZA

ZB422CD3E2

5 SO
C 

ST
AT

O
D

EL
L'

AM
BI

EN
TE

142 07/02/2018
TAVOLO CON VAGLIO PER ANALISI RIFIUTI 

SPIAGGIATI - MARINE STRATEGY
€ 300,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 

50/2017
305.900.10

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

D
EL

O
RE

N
ZI

 D
AN

IE
LA

Z6622B5CE9

6 SO
C 

ST
AT

O
D

EL
L'

AM
BI

EN
TE

142 07/02/2018
SEDIE PIEGHEVOLI E GAZEBO PER ATTIVITA' ANALISI 

RIFIUTI SPIAGGIATI - MARINE STRATEGY
€ 200,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 

50/2018
305.900.10

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

D
EL

O
RE

N
ZI

 D
AN

IE
LA

Z3122B5E50

7 SO
C 

ST
AT

O
D

EL
L'

AM
BI

EN
TE

142 07/02/2018
CARRELLI PER TRASPORTO MATERIALE - ATTIVITA' 
ANALISI RIFIUTI SPIAGGIATI - MARINE STRATEGY

€ 200,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 

50/2018
305.900.10

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

D
EL

O
RE

N
ZI

 D
AN

IE
LA

ZB922B5EB1

Oggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente

Criterio di 
aggiudicazione

Durata



8

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

284 16/03/2018
CONTROLLO DI QUALITA' 2018 EURLPT-MP01
"DEOXYNIVALENOL IN FOOD" - LAB. UD

€ 270,00 ANNUALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

- 315.900.90.8

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
IA

N
FR

AN
CO

 S
PO

N
ZA

ZA922DAB90

9 SO
C 

ST
AT

O
D

EL
L'

AM
BI

EN
TE

283 16/03/2018 INTEGRAZIONE FAMACIA DI BORDO IMBARCAZIONI € 500,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

3.104.000.045

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZD622CD33E































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 Atto n. 27 del 21/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO
CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G
DATA FIRMA: 21/03/2018 17:52:02
IMPRONTA: 64B7615E14FA4532F97AF71029C04859E201084FDD4491F2141D09E290E85C7A
          E201084FDD4491F2141D09E290E85C7A70D1B5E2609061A32A56E3DA1EDA4C32
          70D1B5E2609061A32A56E3DA1EDA4C32F4C2F87B8783AA9CEA175B77CDDFBC26
          F4C2F87B8783AA9CEA175B77CDDFBC26FFD2A75B5B569EE96EEF916E71E2D5C4


